СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е

от   21 февраля    2007  года     №     171
                    г.Бокситогорск

Об утверждении цен на платные

медицинские услуги, оказываемые

муниципальным учреждением здравоохранения

"Пикалевская городская больница"

Рассмотрев материалы, представленные муниципальным учреждением здравоохранения "Пикалевская городская больница", совет депутатов  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить с 1 марта 2007 года дополнительно к прейскуранту цен на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением здравоохранения "Пикалевская  городская больница", утвержденному советом депутатов Бокситогорского муниципального района   № 56 от 22.03.2006:

суточное мониторирование ЭКГ
– 560-00 руб.

анализ на энтеробиоз

          – 44-00 руб.

2. Главному врачу муниципального учреждения здравоохранения "Пикалевская  городская больница"  довести до сведения населения прейскурант цен на оказываемые услуги через объявления в поликлинике и стационарах.

3. Опубликовать решение в газетах "Новый путь" и "Рабочее слово".

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и заместителя главы администрации Бокситогорского  муниципального района Фоменко М.Н..

Глава    Бокситогорского

муниципального района

      А.А.Голованов